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31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Emri i Neninstitucionit

Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Schweizerischer 

Nationalfonds zur Forderung 

der wissenschaftlichen 

Forschung

Assistent Shkencor në 

Shkenca Juridike

Wildhainweg 3, Bern, 

Schweiz
01/04/2018

2 New York University, 

Departament of Philosophy

Doktorant në Folozofi 5 Washington Place, New 

York, United States
01/09/2011

3 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Këshilltar i jashtëm Prishtinë 25/05/2021

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1

 1Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT-(llogari rrjedhë rrjedhëse - USD) Kosovë  917.00 Deklaruesit

2 Zurcher Kantonalbank CHF (llogari 

rrjedhëse)

Zvicër  1,463.00 Deklaruesit

3 Charles Schwab Bank (llogari rrjedhëse) SHBA  4,894.00 Deklaruesit

4 Chase Bank (llogari rrjedhëse) SHBA  607.00 Deklaruesit

5 Ally Bank (llogari kursimi) SHBA  186.00 Deklaruesit

6 Fidelity Investments (llogari pensioni) SHBA  644.18 Deklaruesit

7 BKT (Llogari rrjedhese - eur) Kosove  11.63 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  7

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Studimet B.A. (Columbia 

University)

Në 

përfundimin e 

doktoratures

 7,507.00 DeklaruesitKredi Colombia 

University

2 Studimet J.D. (Yale Lew 

Schoo)l

Ne pezullim 

deri ne 

perfundimin e 

studimeve

 146,455.76 DeklaruesitKredi(dollar)

3 Likuiditet 1 vite  500.00 DeklaruesitKredi

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë neto mujore 

(1/13) Asistent 

Shkencor në 

Shkenca Juridike

Schweizerischer 

Nationalfonds zur 

Forderung der 

wissenschaftlichen 

Forschung

Zvicër Zurcher Kantonalbank 3,054.00

TË DHËNA TË TJERA

Para te gatshme

1657.00euro

350.00MKD

Konfirmoj se ne rubrikat e paplotsuara, nuk kam asnje pasuri per te deklaruar.
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